— 1 —

关于我校2023-2024学年教职工寒假
放假安排的通知

各部门：

根据学校工作安排，经研究，现将 2023-2024 学年教职工寒假

放假安排通知如下：

一、寒假时间安排

（一）行政人员放假时间：2024 年 1 月 29 日（星期一）至 2 月

22 日（星期四）。2024 年 2 月 23 日（星期五）返校上班。

（二）专职教师放假时间：2024 年 1 月 29 日（星期一）至 2 月

25 日（星期日）。2024 年 2 月 26 日（星期一）返校上班。

二、其他事项

（一）放假前各部门须完成好各项期末收尾工作；离校前要关

好所辖办公室、教室门窗，切断水源，电源；学生处和各二级学院

须做好学生的假期安全教育工作；保卫处加强校园管理，做好安全

隐患排查，切实保障校园安全稳定。

（二）寒假三见值班及部门值班另行安排。

（三）各部门组织教职工学习法律法规及《华立园十要十不准》

— 2 —

等文件，希望全体师生员工在寒假期间注意人身安全，遵纪守法，

严格遵守“华立园教职工十要十不准”等规定，以确保师生员工欢

度一个幸福、喜庆、祥和的假期。

广州华立科技职业学院

2023年12月22日